Design

Prahové naslapy - sportovni

Prahové néslapy - robustni, s podsvicenim
Ochranny ram prahii

Krytky zpétnych zrcatek

0zdobna lista patych dvefi

Ochranni lidta zavazadlového prostoru
Ochranna lista zadniho narazniku

Maly montéaini bali¢ek

Velky montazni balicek

LED svétla do dvefi

LED projektory do dvefi s logem Kia

LED projektory do dvefi s logem GT Line
Cervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Cervené podsviceni interiéru - 2. fada sedadel

Bilé podsviceni interiéru - 1. Fada sedadel

Bilé podsviceni interiéru - 2. fada sedadel

Poznamka
Pro snadny pfistup k nakladu na strese, s proti ymi body,
kombinovat s pfednimi zastérkami
Pro snadny pistup k nakladu na strese, s i prouzky,

i 24té2 200 kg up!

prahi, nelze

kombinovat s pfednimi zastérkami

Z le§téné nerezové oceli, nelze poutit jako stupatka

Z ledténé nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkym montaZnim balickem 66929ADES9PG

Sada 4 ks, z le5téné nerezové oceli

Z lesténé nerezové oceli

Z le§téné nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu zav. prostoru pred poskrabanim, nutno zakoupit spolu s malym

montaznim balitkem 66929ADE99P
Z lesténé nerezové oceli, ochrani naklddaci hranu narazniku pred poskrabanim

Bali¢ek pro instalaci v

Balicek pro instalaci v

polozek

polozek pis

i 24té 180 kg

prahi, lze

Sada 2ks, po otevieni dvefi osviti venkovni plochu pro bezpeény vystup a nastup do vozu. Pouze pro vozy s
automatickvm otevirdnim/zaviranim oken na obou stranach pfednich dvefi.
Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickym otevirdnim/zaviranim oken na obou stranach pfednich dvefi.

Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickym oteviranim/zaviranim oken na obou stranach pfednich dvefi.

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Instaluje se jako roz3ifeni podsviceni 1. fady sedadel

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Instaluje se jako roz3ifeni podsviceni 1. fady sedadel

Poznamka

Verze vybavy

Maloobchodni
cena s DPH

19,481 K&
25,445 K¢
21,115 K¢
3,847 K&
4,519 K¢
2,197 K&
2,601 K¢
3,078 K¢
409 K¢
1,130 K&
2,823 K¢
2,823 K¢
2,823 K¢
2,721 K&
2,885 K¢
2,721 Ké
2,885 K¢
Maloobchodni

Montazni
¢as (h)

1.00

0.70
0.75
0.33
0.33
0.25
0.25
0.25

1.00
1.00
1.00
1.00
0.50
1.00
0.50
Montazni

Objednaci kéd

D9875AB100

F1370ADE10
F1371ADEOO
F1431ADEQOST
F1271ADEOOST
F1491ADEQOST
F1274ADE10ST
F1274ADESOST
66929ADE99P
66929ADE9S9PG
66651ADE0O
66651ADEOOK
66651ADEOOGL
66650ADE20
66650ADE30
66650ADE20W
66650ADE30W
Obijednaci kéd

Ochranné félie zadniho narazniku - €ernd

Ochranna félie zadniho nérazniku - transparentni.
Ochranné félie pod kliky dvefi

Predni zastérky

Zadni zastérky

Velurové koberce GT Line

Velurové koberce

Textilni koberce

Koberce do kazdého pocasi GT Line
Koberce do kazdého pocasi

Koberce do kazdého potasi

Koberec zavazadlového prostoru GT Line
Koberec zavazadlového prostoru
Ochranny prehoz pfes zadni néraznik
Vana zavazadlového prostoru - klasicka

Vana zavazadlového prostoru - pénova

Ochrani nakladaci hranu narazniku pfed poskrabanim

Ochrani nakladaci hranu nérazniku pred poskrabanim

Transparentni, sada 4 ks

Bile ob3ité, s logem GT Line

pryzovych koberct

pryZovych koberct

S logem GT-Line, diky pryii
S Eervenym logem, diky prysi 37 y 3
S 3edym logem, diky pryii pryzovych kobercii

S logem GT Line

Pfipina se ke koberci zav. prostoru, pod kterym je i uloen a pfipraven k pouZiti

Vodotésna ochrana, kterou snadno srolujete pro uskladnéni

Poznamka

2,032 K¢
1,745 K&
1,016 K&
1,878 K&
1,811 K¢
1,811 Ké
2,385 K¢
2,203 K¢
866 K¢
1,734 K&
1,399 K&
Maloobchodni

cas (h)
0.25

0.25
0.35
0.25
0.25
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
Montazni

F1272ADESOBL
F1272ADESO0TR
66272ADEOO
F1460ADE10
F1460ADE30
F1143ADES0GL
F1143ADESO
F1141ADE50
F1131ADE50GL
F1131ADESORE
F1131ADE50GR
F1120ADEOOGL
F1120ADE0O
66120ADEOO
F1122ADE0O
F1122ADE10
Obijednaci kéd

Stie3ni piicniky - hlinikové

St¥esdni pFiéniky - ocelové

Stie3ni box 390

StFesni box 330

Nosit jizdnich kol PRO

Nosi jizdnich kol ACTIVE

U-adaptér pro nosi¢ kol PRO/ACTIVE

Nosit lyZi a snowboardi 600

Nosi¢ lyzi a snowboardii 400

U-adaptér pro nosi¢ lyZi a snowboardii 400/600
Nosit jizdnich kol Atera

Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Tazné zafizeni odnimatelné

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pinl
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pini
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 7 pind
Rozsifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci
Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pini
Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pind
Krytka haku tazného zafizeni

Krytka haku tazného zafFizeni
Sit zavazadlového prostoru

Fixaéni pomiicka "Orderly"

M¥iz zavazadlového prostoru

Pro vozy se stfesnimi podéiniky, maximalni zatfzeni 100 kg

Pro vozy se st¥e3nimi podélniky, maximalni zatiZeni 100 kg

Objem 390 |, rozméry 195 x 74 x 36 cm, nosnost a2 75 kg
Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost az 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro monta# na hlinikovy stfesni nosié/pfiniky

Pro 1 kolo, s adaptéry pro montéz na hlinikové i ocelové stiesni nosice/pficniky

Nezbytny pro uchyceni nosice na ocelovy stfesni nosi¢/pFieniky

Pro 6 pari lyZi nebo 4 snowboardy

Pro 4 pary lyi nebo 2 snowboardy

Nezbytny pro uchyceni nosiée na ocelovy stée$ni nosié/pFi¢niky

Pro 2 kola, sklopny, poutitelny na viechna tazna zafizen ISO 50

Svisle r

é (bajonet),

Maximalni zatizeni podle typu vozidla

Pro vozy s benzinovym motorem
Pro vozy s dieselovym motorem
Pro vozy s benzinovym motorem
Pro vozy s dieselovym motorem

Pro pFipojeni obytného pFivésu

Alko / Kia
Thule / Kia

i zatizeni podle typu vozidla

Vodorovné uchycens, pro vozy s fixaénimi body na dné zavazadlového prostoru, zabrani pohybu predmétd v

zavazadlovém prostoru

Na suchy zip, zabréni pohybu pfedmétii v zavazadlovém prostoru

Ochrani cestujici pfed nakladem, vhodna také pro pfepravu domacich mazli¢kd

Poznamka
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Verze vybavy
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16,592 K¢
13,610 K¢
5,627 K¢
3,126 K¢
254 K¢
5,062 K¢
4,513 K¢
1,368 K&
15,354 K¢
17,184 K¢
9,600 K¢
6,184 K¢
6,184 K¢
5,166 K¢
5,166 K¢
1,918 K&
535 K¢
535 K¢
135 K¢
29 K¢
1,708 K&
628 K¢

7,920 K¢
Maloobchod

¢as (h)
0.25

0.25
0.33
0.33
0.20
0.20

0.25
0.25

0.17
1.60
1.60
2.00
2.00
2.00
2.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.05

0.00
0.25
Montazni

F1211ADEOOAL
F1211ADEOOST
66730ADEOO
66730ADE10
66700ADEOO
66700ADE10
66700ADE9O
66701ADEOO
66701ADE10
66701ADESO
E823055001
F1281ADE10
F1280ADE10
F1621ADEOOCP
F1621ADES0CP
F1620ADEOOCP
F1620ADES0CP
55621ADEO1
E919999137
55622ADB00
ZK3E053010
E699966000
857781H500EQ
66123ADD00

F1150ADE0OO
Objednaci kéd

Vzpéry pro pomoc pFi otevieni predni kapoty
Clona proti slunci a ndmraze

Popelnik

Interiérovy hacek

Raminko na odévy

Driak pro iPad®

Rychlé a snadni instalace. Snadno oteviratelné jednou rukou.

Zakryva &elni sklo a pfedni boéni skla, konce nasazené na dvefich ji

Prakticky hagek s nosnosti 1 kg

umistit do

isti proti kradezi

Uchyceni za hlavovou opérku, pfenosné, maximalni zité: 3 kg

Za hlavovou opérku, polohovatelny, vhodny pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air

Poznamka

prostoru & k nohdm spolujezdce

cena s DPH
3,232 K¢

2,279 K¢
658 K¢
506 K&
1,706 K&
5,235 K¢
Maloobchodni

s (h

0.05
0.00
0.20
0.08
0.05
Montazni

F1070ADD0O0
F1723ADEOO
P81602K000
66743ADEOO
66770ADE10

66582ADEOL
Objednaci kéd

slitinovy disk 19" GT Line (MY19)
Slitinovy disk 19" GT Line (MY16)
slitinovy disk 19" (MY19)
slitinovy disk 19" (MY16)
Slitinovy disk 18" "Halla"
Slitinovy disk 18" "Gangnam"
slitinovy disk 17" (MY19)
slitinovy disk 17" (MY16)
slitinovy disk 16" (MY19)
slitinovy disk 16" (MY16)
Stfedova krytka slitinovych diski
Hybridni disk 17"

Disk 17" dojezdového kola s ndfadim

Sada pro snimani tlaku pneumatik (TPMS)
Snima¢ TPMS

orucujeme ovéfit v TP vaseho vozu.
Originalni design MY19, bez stfedové krytky, bez matic

Origindlni design MY16, bez stredové krytky, bez matic

Originalni design MY19, bez stfedové krytky, bez matic
Origindlni design MY16, bez stredové krytky, bez matic

Bez matic

Bez matic

Originalni design MY19, bez stfedové krytky, bez matic
Origindlni design MY16, bez stredové krytky, bez matic

Originlni design MY19, pouze pro vozy s manudlni ruéni brzdou, bez stredové krytky, bez matic

Origindlni design MY16, pouze pro vozy s manudlni ruéni brzdou, bez stfedové krytky, bez matic

Pro disky doddvané bez stfedové krytky

Ocelovy disk se vzhledem slitinového disku, bez matic

Sada obsahuje disk dojezdového kola, hever, nafadi a pFisludenstvi k uchyceni kola pod podlahou zav. prostoru. K disku

je nutné dokoupit pneu o rozméru T135/90 D17 103/104M. Aplikovatelnost sady rezervy na motorizaci
1.6GDi/1.6TGDi/1.6CRDi bez svstému MHEV.

Sada 4 snimaéi a 4 matic TPMS

1ks

cena s DPH
9,605 K¢
10,431 K&
9,605 K¢
10,712 K&
9,492 K¢
10,352 K&
6,704 K¢
6,543 K¢
5,282 K¢
5,842 K¢
509 K&
3,802 K¢

6,148 KC

7,043 K¢
2,610 K

cas (h)
0.25

0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

0.25

52910F1510PAC
52910F1500PAC
52910F1410PAC
52910F1400PAC
2W400ADEO1
F1400ADE02
52910F1210PAC
52910F1200PAC
52910F1110PAC
52910F1100PAC
529603W200
F1401ADEOOPAC

F1F40AK900

D9F40AK800
5293309100



Sada ochrannych obalii na 4 kola
Matice TPMS
Sada bezpeénostnich matic

Matice pro slitinové disky

Sada 4 kusi. Sada ochrannych obalii ma jednotnou velikost. MiZe nést kola hmotnosti do 30 kg. Ergonomicka rukojet
usnadni pfenaseni. Na kazdém obalu naleznete kapsu pro matice kol.
1ks
Chrani vase kola pred kradeii, pouze pro slitinové disky
1ks
Poznamka

1,782 K¢
164 K&
1,096 K&

99 K¢
Maloobchodni

Montazni

66495ADB00

52934D9100
66490ADES0
5295014140
Obiednaci kéd

Lékarnicka

Vystrazny trojahelnik

Reflexni vesta

Sada nahradnich zarovek a pojistek HB3/HB4
Halogenova zérovka HB4

Halogenova Zarovka HB3 - White Vision +60%

Halogenova zarovka HB3 - Standard

Détska autosedacka Reboarder 3600

Détska autosedacka Premium ISOFIX
Détsky podsedak

Ochranny potah sedadla Premium
Ochranny potah sedadla Basic

KapsaF na sedadlo

Bezpeinostni zrcatko do auta

Péce

Retusovaci barvicka

Roztok motoviny

Glasscoat - bronzovy bali¢ek

Glasscoat - stfibrny balitek

Glasscoat - zlaty bali¢ek

Letni balicek Kia

Letni koncentrét do ostfikovatii Kia 1:100
Odstrafiovat hmyzu Kia

Cisti¢ diska Kia

Zimni balitek Kia

Zimni koncentrat do ostfikovatii Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovaci Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovaci Kia do -60°C
Zimni kapalina do ostfikovaéi Kia do -30°C
Rozmrazovat skel Kia

Skrabka na ndmrazu s rukavici Kia

pravo na zménu cen i sortimentu. Aktu

Baleni obsahuije Iékarnitku, dvé reflexni vesty a vystrainy trojihelnik

Zarovka s 0 60% V&tsi svitivosti imitujici xenonovy efekt

Autosedatka od 0 do 36 kg. Otogna sedatka o 3600 . Autosedagka ma 2 polohovaci pozice. Opérka hlavy mé 10 riznych
nastaveni vysky, tedy détska autosedatka roste s ditétem.

Autosedaéka od 0 do 36 kg. Opérka hlavy ma 7 rliznych nastaveni vy3ky, tedy détskd autosedaéka roste s ditétem.

Pro déti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)

Potah chrani sedadla pred a Ize ho pouzit na zadnim i pfednim sedadle. Diky své
velikosti poskytuje ochranu celému sedadlu.
Potah chréni sedadla ilu pred im a Ize ho poutit na zadnim i pfednim sedadle.

Univerzalni kapsaF na zadni stranu pfedniho sedadla, ktery chréni zadni povrch pfedniho sedadla pFed znetisténim a
sougasné nabizi misto pro hratky, knihy a jiné potFeby pasazéri sedicich vzadu.
Zpétné zrcatko pro détskou autosedacku, ktera je upoutand proti sméru jizdy, je pfipevnéno na otacivém kloubu, ktery
poskytuje roziiFeny vyhled na dité v jakémkoliv Ghlu.

Poznamka

Jednoducha a rychla oprava odérek laku. Cena se lisi v zavislosti na barvé.

Roztok, 51

Glasscoat je chemicka ochrana laku, ktera vytv:
pocasi, netistotdm a zaiisti dlouho trvaiici lesk.
Obsahuje bronzovy baliéek + interierovy &istié, odstrariovaé ptaéiho trusu, $ampon pro jests vétsi lesk vozu, houbicku,
rukavice a ledtici hadfiky, to v3e v praktické tasce.

i tenkou, sklu podobnou vrstvu, &im# trvale chréni va3 viiz proti nepfizni

Obsahuje stiibrny balicek + sadu pro tzv. suché &isténi vozu, chemickou ochranu &elniho skla pro vidy perfektni vyhled a
kartac na iskil, to ve v praktické tasce.

Obsahuje letni

at do ostfikovac, fiovaZ hmyzu, Eisti€ diski a houbigku. Uvedend cena je za jeden balitek.

40 ml, poutzitelny do 4 litr(i vody. Uvedena cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

Obsahuje 1 litr atu do ostfil &l do -60°C, ¢, $krabku a houbicku. Uvedend cena je za jeden
bali¢ek.

250 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

500 ml. Uvedend cena je za jeden kus.
1 litr. Uvedena cena je za jeden kus.

5 litrii. Uvedend cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.
Uvedens cena je za jeden kus.

ce tohoto ceniku probéhla dne 18. ostupnost a cenu uvedeného p
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Verze vybavy
Standard _ GT Line
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .
. .

DPH

160 K&
1,071 K&
542 K&
599 K¢
481 K&

8,716 K&

5,530 K¢
603 K¢
1,005 K&
283 K¢
446 K¢

355 K¢

Maloobchodni
cena s DPH
414 K¢

492 K¢
3,307 K¢

4,952 K¢
5,970 K¢

625 K¢

50 K&
219 KE
280 K¢
438 K¢

72 Ke
97 K¢
150 K¢
386 K¢
166 K¢
178 K¢

¢as (h)
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

Montazni
¢as (h)

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

66940ADEOO
66942ADEOO
66941ADEOO
LP180APEKKITO1
LP180APE1KOHB4
LP180APE2KOHB3
LP180APE1KOHB3

66760ADD02

66760ADD03
66710ADD00
66970ADDO1
66110ADD00
66760ADD00

66760ADDO1
Obiednaci kéd

LPAL0OAPEXXXX
LP927APE001K

LP982APE1BROK

LP982APE1SILK

LP982APE1GOLK

LP974APE102K

LP974APE101K
LP970APE102K
LP970APE101K
LP973APE109K
LP973APE101K
LP973APE102K
LP973APE103K
LP973APE104K
LP973APE110K
LP950APEO1K




